
HVT

ZIMMER
F=14.28 m2

BAD
F=6.34 m2

VORRAUM
F=5.95 m2

WOHNEN/KOCHEN
F=27.78 m2

AUFZUG

TERRASSE
F=6.41 m2

TE
RR

A
SS

E
F=

3.
09

 m
2

ABSTELLR.
F=1.90 m2

WC
F=1.55 m2

HV
T

UV
/S

V

GARTEN
F=5.99 m2

GARTEN
F=32.67 m2

Chloe
Pembaurstraße 9, Innsbruck

Top 03
Erdgeschoss

Wohnen / Kochen
Zimmer
Bad
Vorraum

27.78 m²
14.28 m²
6.34 m²
5.95 m²

Wohnnutzfläche 54.35 m²

Terrasse
Garten
Kellerabteil

3.09 m²
32.67 m²
3.00 m²

A l l e  M a ß e  s i n d  R o h b a u m a ß e .  M a ß t o l e r a n z e n  b i s  z u  + / - 3 %  m ö g l i c h .
Für  Möb l ie r ung  Natur maße nehmen.  D ie  Möb l ie r ung  i s t  im  Pr e i s  n ich t  en tha l ten .
Artikel und Preisabweichungen sowie Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Stand Mai 2024

N
0m

1m

2m

3m

4m

5m

Massstab M 1:100

To
p 

03


