



## Top 03 Erdgeschoss

Wohnen / Kochen	27.78 m <sup>2</sup>
Zimmer	14.28 m <sup>2</sup>
Bad	6.34 m <sup>2</sup>
Vorraum	5.95 m <sup>2</sup>

**Wohnnutzfläche** **54.35 m<sup>2</sup>**

Terrasse	3.09 m <sup>2</sup>
Garten	32.67 m <sup>2</sup>
Kellerabteil	3.00 m <sup>2</sup>

0m 1m 2m 3m 4m 5m  
Massstab M 1:100

Alle Maße sind Rohbaumaße. Maßtoleranzen bis zu +/- 3% möglich.  
Für Möblierung Naturmaße nehmen. Die Möblierung ist im Preis nicht enthalten.  
Artikel und Preisabweichungen sowie Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Stand Mai 2024

